1,557,522
4,764,713

79,644,265

0109162271006

انور عزيزي مزرعه خلف

11

3011
شركت برق آذين الموت

١۴٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,487,146نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

31

١4,508,389تعطيل کاري 

6,322,235 0

6,322,235

1660028906کد ملي:

60

31

3

73,322,030
هفتاد و  سه ميليون و  سيصد و  بيست و  دو هزار  و  سي